

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0289650710
---	-----------------------	----------------

2	21/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	13:21:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)	
4	შპს პენსან ჯორჯია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი
	404870760 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)	
5	შპს ენგურჰესი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი
	251716371 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	თილისი ანა პოლიტოვსკაიას 8 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	ZNZ884 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01024043781 ვაჟა ცოტაძე
----	--	----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საოფისე ქაღალდი ა4, 80 გრ. (500 ფ.) Ballet Universal A4.C+ უნი-500	05680	შეკვრა	20.0000	6.6900	133.8000

13	133.8 - ას ოცდაცამეტი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	21/02/2017	14:15:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/03/2017, 14:43:05

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0287967672
---	-----------------------	----------------

2	11/02/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	09:39:40 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)		
4	შპს პენსან ჯორჯია გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი	404870760 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

(დღ-ს გადამხდელი)		
5	შპს ენგურჰესი მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი	251716371 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	-----------------------	-----------------

7	თბილისი თამარ მეფის 18 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	გალის რაიონი დასახლება საბერიო ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	სავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------------

10	SMK410 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისაბმელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	62006033580 გურამ ხაჯიძე
----	--	-----------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	---	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	საოფისე ქაღალდი ა4, 80 გრ. (500 ფ.) Ballet Universal A4.C+ უნი-500	05680	შეკვრა	80.0000	6.6900	535.2000

13	535.2 - ხუთას ოცდათხუთმეტი ლარი და ოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	--

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	13/02/2017	10:33:00 დრო (საათი, წუთი)
----	---	------------	-------------------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 01/03/2017, 14:42:09

საგადასახადო ანგარიშფაქტურა

დანართი NoIII-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის
31.12.2010 წ. N996 წლის ბრძანებით

დადასტურებული 13/02/2017 14:05

1	ეა-08 2759672
---	---------------

3	თებერვალი	2017
---	-----------	------

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4	11	თებერვალი	2017
---	----	-----------	------

გამოწერის თარიღი
(რიცხვი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5	გამყიდველი
---	------------

5.1	4	0	4	8	7	0	7	6	0		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2	შპს პენსან ჯორჯია
-----	-------------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

6	მყიდველი
---	----------

6.1	2	5	1	7	1	6	3	7	1		
-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	--	--

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2	შპს ენგურპეისი
-----	----------------

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
საოფისე ქაღალდი ა4, 80 გრ. (500 ფ.)Ballet Universal A4.C+ უნი-500	შეკვრა	80,0000	535,2000	81,6400	0,0000
		სულ	535,2	81,64	0

სასაქონლო ზედნადების No

თარიღი

7	0287967672	8	11 - თებერვალი - 2017 09:39
---	------------	---	-----------------------------

ხელმძღვანელის, ან სხვა უფლებამოსილი პირის

მყიდველს ჩაბარდა ხელზე

ხელმოწერა _____ ბ.ა.

ხელმოწერა _____ ბ.ა.